2024年 12月 13日

各 位

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 13 日開催の取締役会において、執行役員の異動に関して下記のとおり決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員（2025年 1月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

飯田 浩一 CSMO（Chief Sales & Marketing Officer） ｾｰﾙｽ&ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｨｳﾞｨｼﾞｮﾝ ｳﾞｧｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

岡本 秀雄 CPO （Chief Production Officer） ﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝﾃﾞｨｳﾞｨｼﾞｮﾝ ｳﾞｧｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

２．執行役員の委嘱変更（2025年 1月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

飯島 雅宏 代表取締役 Group CEO 代表取締役 Group CEO兼 CSMO

３．退任執行役員（2025年 1月 1日付）

氏名 現役職名

新木 暁雄 CPO

以 上

会社名  株式会社  ズーム

代表者名  代表取締役 CEO 工藤 俊介

（コード：6694 東証スタンダード）

問合せ先  取締役 CFO   山田 達三

                    （TEL. 03-5297-1001）